Anmartbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Bapnayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeuleHck (4162)22-76-07
BpsaHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
BnapukaBka3 (8672)28-90-48
Bnapgumup (4922)49-43-18
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

Poccusa +7(495)268-04-70

TEXHUYECKOE ONMUCAHUE HA
TAXEJIbIE TOKAPHbIE CTAHKU
Apolio D1000

Mo Bonpocam npogax 1 nogaepxkm obpallantecn:

Kanununrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62

Kupos (8332)68-02-04

KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypran (3522)50-90-47

Kypck (4712)77-13-04

Inneuk (4742)52-20-81
MarHutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Honbpbek(3496)41-32-12

Kasaxcrtan +7(7172)727-132

OmMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MckoB. (8112)59-10-37
PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsisaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16

Cankr-MNeTtepbypr (812)309-46-40

CapaHck (8342)22-96-24
CaparoB (845)249-38-78
CeBactonons (8692)22-31-93
Cumdepononsb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35

https://stalex.nt-rt.ru/ || sti@nt-rt.ru

TokapHO-BUHTOPE3HbIN cTaHOK STALEX

D1000/1500

ApTtunkyn: D1000/1500

OIMMNCAHWNE

CbikTbIBKap (8212)25-95-17
Tam6oB (4752)50-40-97
TBepb (4822)63-31-35
TonbaTTyM (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TioMeHb (3452)66-21-18
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
YnbsAHoBck (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SAkyTck (4112)23-90-97
Slpocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusua +996(312)96-26-47

CTtaHnHa cTaHka OTNiM4yaeTCs UCKITHYNTENBHOM XXECTKOCTbIO NPU CKPYYMBAHUM U HA3KUM YPOBHEM
BMBpaummn, 4to ABNAeTca HeobxoaMMbIM YCNOBMEM AS1S1 TOYHOIO TOYEHMS;
MNepenaya BpaliaTenbHOro ABMXeHNs (Bnepes / Haszaa) OCyLeCcTBNAeTCa Yepes NpMBOAHOM Bar
C rmagpasnmyeckon mygron;


https://stalex.nt-rt.ru/
mailto:stl@nt-rt.ru

Hanpasnstowme 6onbLIoro pasamepa nogsepraoTcs MHAYKLUNMOHHOW 3aKarnke 1 LWingoBaHuio;
Juton wnuHaens ¢ 60MNbLON TOSMWMHOM CTEHKN U KOMMAKTHOM KOHCTPYKLUMEN rapaHTupyeT
YKECTKOCTb U CTabUNbHOCTL;

3akaneHHble 1 oTWIMGOBaHHbLIE LLECTEPHN U Baslbl, B TOM YMCle B KOPOOKe nepeagay nogaym

[ns o6paboTkn cambixX pasHbixX AeTanen CTaHOK MMeeT AManasoH 4YacToT BpalleHus ot 3,15 go 400
06/MUH nNpun 36 CKOPOCTSIX;

[MnaBHbIM NyCK rNaBHOroO WNUHAESS C MOMOLLbI MeXaHU4YeCKoW MHOroaUCKOBOW MyThl;
N3rotoBneH no ctaHaaptam CE.

Komnnekt noctaBku:
e 4-x KynaykoBas nnaHwanba 31000 mwm;

e 4-X NO3NLMOHHBLIN pe3ueaepxartesib ¢ ukcaTopom;

e HenoaBwxHbin ntoHeT B50-470 Mm

e [loaBwxHbINn ntoHeT B50-220 Mm;

e YL no 3-m ocam

(] 3aLIJ,l/ITHbIl7I 3KpaH naTtpoHa C KOHLUEBbLIM BbIKITlo4aTes1eEM;

e KoHueBoM ynop NpoLosibHOro NnepemMeLleHns;

e OneKTpokoMnoHeHTbl Schneider electric

(] PerJ'IVIpyeMble Oonopbl CTAHUHbI;

e MoTopusoBaHHas 3agHss 6abka

e Cucrtema nogsoga COX;

e |ED namna mecTHOro ocBeLleHus:;

(] V|HCprKLI,VIFI no 3Kcniyatauunm

(] MHCprMeHT and O6CJ'Iy>KVIBaHVIﬂ
[nameTtp 06TOYKM HAA CTaHWMHON 1000 mm
/A 06TOYKM HaZ nonepeyHbIM CynnopToM @650 Mmm
@ 0BTOYKM HaZ CbEMHbIM 31250 mm

MoCTUKoM(gap

[nnHHa MocTuKa 610 Mm
PaccTtosiHue mexay ueHTpamm 1500 mm
LinprHa cTaHunHbI 755 mm
Makc. macca getanu, obpabaTtbiBaemon B LleHTpax 6 000 kr
Makc. macca getanu, obpabatbiBaemasi B naTpoHe 1500 kr
YacToTa BpalleHus wnuHgens, (24 snepea/12 pesepc) 3,15 -315/5-400 06/MuH
KoHyc wnuHgens ISO A2-15
MnaHwanba 4-x kynaykosas @1000 mm
[MpoxogHoe oTBepcTME WNUHAENS @130 Mm
Xopg no ocn X 510 mm
Xop no ocu Z 1300 mm
Xop no ocu z-1 300 mm
MpoponbHasa nogaya ocb X 0,064-12 mm/06
MonepeyHas nogaya ocb Z 0,032-6 mm/06

Mopgaya BepxHUx canasok z-1 0,016-3 mm/ 06
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MeTpuyeckas pe3bba,56 1-120 mm

[OnameTtpanbHas pesbba,56 30-1/4 DP
OronmoBas pe3bba,56 1/2-60 TPI
MopynbHas pe3bba,56 0,5-60 mm
MakcumanbHbI pa3mMep UHCTPYMeEHTa 45x45 mm
Yron noBopoTa pesueaepxartens 180°
Yckop. nepeM. NpoAorbLHOro cynnopTta ocb Z 3,740 MM/MWH
Yckop. nepeM. nonepeyHoro cynnopTa ocb X 1,870 mm/MyH
KoHyc nvHonun 3agHen 6abku: Metric 80
Xopn nuHonu 3agHen 6abku 300 Mm
[OvnameTp nuHonu 3agHewn 6abku 3160 Mm
[abapuTHble pa3mepbl CTaHka 4600x1800x1790 Mm
[abapuTHble pa3mepbl yNakoBKku 4860%1950%2200 mm
MoLHocTb rnaBHoro npueoaa 22,0 kBT
MakcumarnbHbIN KPYTALMIA MOMEHT Ha LWUNMHAENe 12800 Nm
MakcmanbHoe ycunue pesaHusi(npogonbHoe/nonepeyHoe) 4500 kr
MouwHocTb Hacoca nomnbl COXK 0,15 kBT
O6bem 6aka COX 120 n
O6bem macna B nepefHtoto 6abky 1 kopobky nepeaay 75n
O6bem macna B cynnopT 12n
MoTop yCKOPEHHOro nepemeLLeHns 1,5 kBT
MoLHoCTb ABUraTens nepemeLleHns 3agHen 6adkm 1,5 kBT
Macca 9 450 kr

TokapHO-BUHTOpPE3HbIM cTaHOK STALEX D1000/3000
ApTtunkyn: D1000/3000

OMNMMCAHUE

CTtaHvHa cTaHKa OTNiM4aeTCsa UCKNIOYNTENBHOM XXECTKOCTBIO NPWN CKPYYMBAHMM U HU3KUM YPOBHEM
BMbpauumn, 4To aBnaeTca HeobxoaMMbIM YCOBMEM ANSA TOYHOIO TOYEHMS;

lMepenaya BpallaTenbHOro ABMXEHNA (Bnepea / Hazaa) oCyLecTBNAeTCA Yepes3 NpuBOAHOM Ban
C rmgpasriMyeckon mydrton;

Hanpasnstowme 60nbLLOro pasmepa nogsepraoTca MHAYKLUNOHHOW 3aKarke U WingoBaHuio;
Jluton wnmnHaenb ¢ 60MbLIOK TOMWMHON CTEHKN N KOMMAKTHON KOHCTPYKUNEN rapaHTupyeT
XXECTKOCTb M CTabnnbHOCTb;

3akaneHHble 1 OTWAN(OBaHHbIE LLECTEPHU U Barbl, B TOM Y1cre B KOPobKe nepeaay nogaym
[ns 06paboTkm cambiX pa3HbIX AeTanen CTaHOK UMeEeT AManas3oH 4YacToT BpalweHuna ot 3,15 go
315 06/mMuH npu 33 cKopoCTSX;

[MnaBHbIN NyCK rMaBHOMoO WNWHAENS C MOMOLLbID MEXaHUYeCKOM MHOrogMCKOBOW My Thl;
M3rotoBneH no ctaHaaptam CE



KomnnekT nocraBku:

4-x kynaykosasa nnaHwanta @1000 mwm;

4-X NO3MLNOHHBIN pe3lenepxaTtenb ¢ PUKcaTopom;
HenoaswxHbin noHeT @50-470 mm

MoaBwxHbIM ntoHeT B50-220 mMwMm;

YUW no 3-m ocsm

3alUNTHBIN 3KpaH NaTpoHa C KOHLUEBLIM BbIKITHOMaTENEM;
KoHueBown ynop npogonbHOro nepemMeLLeHuns;
OnekTpokoMnoHeHTbl Schneider electric
Perynupyemble onopbl CTaHWHbI;

MoTopu3soBaHHas 3agHas 6abka

Cuctema nogsoga COX;

LED namna mMecTHOro ocBeLleHns;

MHCTpyKuMa no akcnnyataumm

NHCTpyMeHT anga obenyxmneaHuns

[OvnameTp 06TOYKM HaZ CTAHWUHON

/E 0GTOYKM Haf MonepeyHbIM CynnopTom

@ 06TOYKM Haf CbEMHbBIM MOCTUKOM

ga

[nuHHa cbeMHOro MoCTuKa gap

PaccTosiHue Mexay LeHTpamMmu

LUVIpVIHa CTaHWUHbI

Makc. macca getanu, obpabaTtbiBaemon B LLeHTpax

Makc. macca getanu, obpabatbiBaemas B LLIeHTpax

YacroTa BpalweHus wnuHaens, (21 enepea/12 pesepc)

KoHyc wnuHaens

MnaHwanba 4-x kynaykoas

MpoxoaHoe oTBEpCTUE LUNUHAENS

Xop no ocu X

Xopg no ocn Z

Xopa no ocu z-1

MpoponbHasa nogaya ocb X

MonepeyHas nogaya ocb Z

[Nogaya BepxHUX canasok z-1

MeTpuueckas pe3bba,56

OuameTpanbHas pe3bba,56

[ionmoBas pesbba,56

@1000 mm
@650 Mm
@1250
610 mm
3000 mm
755 Mm
6 000 kr
1 500 kr
3,15 -315/4-315 06/MuH
ISO A2-15
1000 mm
@130 Mm
510 mm
2800 Mm
300 mm
0,064-12 mm/06
0,032-6 mm/06
0,016-3 mm/ 06
1-120 mm
30-1/4 DP

1/2-60 TPI



MopynbHas pe3bba,56 0,5-60 mm

MakcumanbHbI pa3Mep UHCTPYMEHTa 45x45 mm
Yron noBopoTa pesuenepxatens 180°

Yckop. nepeM. NpoAorbHOro cynnopTta ocb Z 3,740 Mm/MUH
Yckop. nepem. nonepeyHoro cynnoprta ocb X 1,870 mm/MyH
KoHyc nuHonu 3agHen 6abku: Metric 80

Xoa nuHonu 3agHen 6abku 300 mm
OuameTp nuHonu 3agHel 6abkm @160 mm
[abapuTHble pa3mepbl CTaHka 6100x1800x1790 mm
[abaputHble pa3mepbl ynakoBku 6360%1950%2200 mm
MoLHOCTb rnaBHOro NpuBoAa 22,0 kBT
MoluHocTb Hacoca nommnbl COXX 0,15 kBT
MakcumanbHbI KPYTALWMA MOMEHT Ha LWNuHAene 12800 Nm
MakcrumaneHoe ycunue pesaHusi(npogornbHoe/nonepeyHoe) 4500 kr
O6bem baka COX 120 n
O6bem macna B nepefHtoto 6abky n kopobky nepeaay 75n

O6bem macna B cynnopT 12n

MoTop yCKOpEHHOro nepemeLleHuns 1,5 kBT
MoLHoCTb ABUraTens nepemeLleHns 3agHen 6adku 1,5 kBT
Macca 10 850 kr

TokapHO-BUHTOPE3HbIN cTaHOK STALEX
D1000/5000
Aptukyn: D1000/5000

OMNMCAHUE

CTtaHvHa cTaHKa OTNiM4aeTCsa UCKNIYUTENBHOM XXECTKOCTBIO NPWU CKPYYMBAHMUM U HU3KUM YPOBHEM
BMbpaunmn, 4To aBnaeTca HeobxoaUMbIM YCrOBMEM ANSA TOYHOIO TOYEHUS;

lMepenaya BpallaTenbHOro ABMXKEHUN (Bnepea / Hasan) OCyLeCcTBNAEeTCa Yepes NPUBOLAHOM Ban
C rmapasnimyeckon mygTou;

Hanpasnstowme 6onbLlLoro pasamepa noaBepraoTcs MHAYKLMOHHOM 3aKarke v WngoBaHuIo;
JInton wnmnHgens ¢ 60MbLWON TOMWMHOM CTEHKN U KOMMNAKTHOW KOHCTPYKLUMEN rapaHTUpyeT
XECTKOCTb M CTabunbHOCTb;

3akaneHHble 1 OTWAM(OBaHHbIE LLECTEPHU U Barbl, B TOM Yncne B KOPobKe nepeaay nogayv
[ns 06paboTkmn cambix pasHbiX AeTanen CTaHOK MMEET AMana3oH 4YacToT BpalleHus ot 3,15 go
400 06/MuH npn 36 CKOPOCTSX;

[MnaBHbIN NYyCK rMaBHOro WNWUHAENS C MOMOLLbI MEXaHU4YeCKoM MHOroguCcKoBoW MydTbl;
M3rotoBneH no ctaHaaptam CE



KomnnekT nocraBku:

4-x kynaykosasa nnaHwanta @1000 mwm;

4-X NO3MLNOHHBIN pe3lenepxaTenb ¢ PUKcaTopom;
HenoaswxHbin noHeT @50-470 mm

MoaBwxHbIM ntoHeT B50-220 MMm;

YUW no 3-m ocsm

3alUNTHBIN 3KpaH NaTpoHa C KOHLUEBLIM BbIKITHOYaTENEM;
KoHueBow ynop npogonbHOro nepemMeLLeHuns;
OnekTpokoMnoHeHTbl Schneider electric
Perynunpyemble onopbl CTaHWHbI;

MoTopu3soBaHHas 3agHas 6abka

Cuctema nogsoga COX;

LED namna mMecTHOro ocBeLleHns;

MHCTpyKUuMa no akcnnyataumm

NHCTpyMeHT anga obenyxmneaHus

[nameTp 06TOYKM HAA CTaHWMHON 1000 mm
/A 06TOYKM HaZ nonepeyHbIM CynnopToM @650 Mm
@ 0BTOYKM Haf CbEMHbBIM MOCTUKOM 31250
ga

[nuHHa CbeMHOro MOCTUKa gap 610 Mm
PaccTtosiHue mexay ueHTpamm 5000 mm
LinpuHa cTaHuHbI 755 mm
Makc. macca getanu, obpabaTtbiBaemon B LleHTpax 6 000 kr
Makc. macca getanu, obpabatbiBaemMoi B nnaHwanbe 1 500 kr

YacToTa BpalleHus wnuHaens, (24 snepea/12 pesepc)

3,15 -315/5-400 06/MuH

KoHyc wnuHaens ISO A2-15
MnaHwanba 4-x kynaykosas @1000 mm
[MpoxogHoe oTBepcTME WNUHAENS @130 Mm
Xoga no ocun X 510 mm
Xop no ocu Z 4800 mm
Xop no ocu z-1 300 mm

MpopgonbHaa nogaya ocb X
[MonepeyHas nogaya ocb Z
[Mopgaya BepxHUx canasok z-1
MeTpuueckas pe3bba,56

[OnameTtpanbHas pe3bba,56

0,064-12 mm/06

0,032-6 mm/06

0,016-3 mm/ 06

1-120 mm

30-1/4 DP



[torimoBasi pe3bba,56

MopynbHas pe3bba,56

MakcumanbHbIi pa3mep UHCTPYMeHTa

Yron noeopoTa pesueaepxarens

Yckop. nepeM. NpogonbLHOro cynnopTa ocb Z
Yckop. nepeM. nonepeyHoro cynnopTa ocb X
KoHyc nuHonu 3agHen 6abku:

Xopa nuHonu 3agHen 6adku

[OnameTp nuHonu 3agHewn 6abku
[abapuTHble pa3mepsbl cTaHka

[abapuTHble pa3mepbl ynakoBku

1/2-60 TPI

0,5-60 mm

45x45 mm

180°

3,740 MM/MUH

1,870 MMm/MUH

Metric 80

300 Mm

3160 Mmm

8100x1810x1790 mMm

8360%1950%2200 MM

MoLHocTb rnaBHoro npueoaa 22,0 kBT
MouwHocTb Hacoca nomnbl COXK 0,15 kBT
MakcumarnbHbIN KPYTALMIA MOMEHT Ha LWUNMHAENe 12800Nm
MakcvumanbHoe ycunue pesaHus(npoaornbHoe/nonepeyHoe) 4500 kr
O6bem Haka COX 120 n
O6bem macna B nepeaHioto 6abky 1 kopobky nepenay 75n
O6bem macna B cynnopT 12n
MoTop ycKOpeHHOro nepemeLleHms 1,5 kBT
MoLHocTb ABUraTens nepemeLleHns 3agHen 6adku 1,5 kBT
Macca 12 650 kr

TokapHO-BUHTOPE3HbIN cTaHOK STALEX
D1000/8000
Aptukyn: D1000/8000

OMNMCAHUE

CTtaHvHa cTaHKa OTNiM4aeTCsa UCKNIYUTENBHOM XXECTKOCTBIO NPWU CKPYYMBAHMUM U HU3KUM YPOBHEM
BMbpaunmn, 4To aBnaeTca HeobxoaUMbIM YCrOBMEM ANSA TOYHOIO TOYEHUS;

lMepenaya BpallaTenbHOro ABMXKEHUN (Bnepea / Hasan) OCyLeCcTBNAEeTCa Yepes NPUBOLAHOM Ban
C rmapasnimyeckon mygTou;

Hanpasnstowme 6onbLlLoro pasamepa noaBepraoTcs MHAYKLMOHHOM 3aKarke v WngoBaHuIo;
JInton wnmnHgens ¢ 60MbLWON TOMWMHOM CTEHKN U KOMMNAKTHOW KOHCTPYKLUMEN rapaHTUpyeT
XECTKOCTb M CTabunbHOCTb;

3akaneHHble 1 OTWAM(OBaHHbIE LLECTEPHU U Barbl, B TOM Yncne B KOPobKe nepeaay nogayv
[ns 06paboTkmn cambix pasHbiX AeTanen CTaHOK MMEET AMana3oH 4YacToT BpalleHus ot 3,15 go
400 06/MuH npn 36 CKOPOCTSX;

[MnaBHbIN NYyCK rMaBHOro WNWUHAENS C MOMOLLbI MEXaHU4YeCKoM MHOroguCcKoBoW MydTbl;
M3rotoBneH no ctaHaaptam CE



KomMnnekT nocTaBKu:
e 4-x kynaykoBasa nnaHwanta J1000 mwm;

e 4-X NO3NUMOHHBIN pe3uenepxaTtesib C hukcaTopom;

e HenoaBwxHbin ntoHeT B50-470 Mm

e [loaBwkHbin noHeT @50-220 mm;

e YLMWM no 3-m ocam

(] SaU.LVITHbIVI 9KpaH naTtpoHa C KOHUEBbLIM BbIKITlO4aTel1EM;

e KoHuUeBOM ynop NpogoNnbHOro NnepeMeLLeHuns;

e OneKTpoKOMMNOHEHTbI Schneider electric

(] PerynmpyeMble onopbl CTaHUHbI,

e MoTopusoBaHHasa 3agHaa 6abka

e Cucrema nogsoaa COX;

e LED namna mecTHOro ocBeLleHus;

(] |/|HCprKL|,I/IFI no 3KcrJiyataunn

(] |/|HCprMeHT and 06CJ'Iy)KVIBaHVIF|
OuameTp 06TOYKM Haf CTAHMHOW 1000 mm
/E 06TOYKM HaZ nonepeyHbIM CynnopToM 3650 Mmm
@ 06TOYKM Haf CbEMHbBIM MOCTUKOM 21250

ga

[nuHHa CbeMHOro MOCTUKa gap 610 Mm
PacctosiHne mexay ueHTpamu 8000 Mm
LLnpuHa cTaHunHbI 755 mm
Makc. macca getanu, obpabatbiBaemMoi B LLEHTpax 6 000 kr
Makc. macca getanu, obpabatsiBaemMoi B nnaHwanbe 1 500 kr
YacrtoTa BpaleHus wnuHaens, (24 snepea/12 pesepc) 3,15 -315/5-400 06/mMuH
KoHyc wnuHagens ISO A2-15
MnaHwanba 4-x kynaykosas 1000 mm
[MpoxogHoe oTBepcTME WNUHAENS @130 Mm
Xopa no ocn X 510 mm
Xop no ocu Z 7800 mm
Xopa no ocu z-1 300 mm
MpoponbHasa nogaya ocb X 0,064-12 mm/06
MonepeyHas nogaya ocb Z 0,032-6 mm/06
Mopaya BepxHMX canasok z-1 0,016-3 mm/ 06
MeTpuueckas pe3bba,56 1-120 mm
[OunameTpanbHas pe3bba,56 30-1/4 DP
[torimoBasi pe3bba,56 1/2-60 TPI
MogaynbHas pe3bba,56 0,5-60 mm
MakcumanbHbIi pa3amep UHCTpYMeHTa 45x45 mm

Yron noBopoTa pesueaepxartens 180°



Yckop. nepem. NpogosbHOro cynnopTa ocb Z

Yckop. nepeM. nonepeyHoro cynnopta ocb X

KoHyc nuHonun 3agHen 6abku:

Xop nuHonu 3agHen 6abku

LOuameTp nuHonu 3agHel 6abkm

[abapuTHble pa3mepbl CTaHka

[abaputHble pa3mepbl ynakoBku

MolwuHoCTb rnmaBHoro npueoaa

MoluHocTb Hacoca nommnbl COXX

MakcumanbHbI KpYTALWMA MOMEHT Ha LUNUHAEene
MakcumanbHoe ycunue pesaHusi(npogonbHoe/nonepeyHoe)
O6bem baka COX

O6bem macna B nepefHtoto 6abky 1 kopobky nepeaay
O6bem macna B cynnopT

MoTop yCKOPEHHOro nepemeLLeHus

MowuHocTb ABuratensi nepemelLeHvs 3agHen 6abku

Macca

3,740 mMm/MUH

1,870 MM/MUH

Metric 80

300 Mm

@160 mm

11100x1810x1790 Mm

11360x1950%2200 Mm

22,0 kBT

0,15 kBt

12800 Nm

4500 kr

120 n

75 n

12 n

1,5 kBT

1,5 kBT

16 100 kr

Anmartbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeweHck (4162)22-76-07
BpsaHck (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
BnapukaBka3 (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
MBaHoBoO (4932)77-34-06
MxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

Poccusa +7(495)268-04-70

Mo Bonpocam npogax n noaaepxkm obpallantecs:

Kanununrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62

KupoB (8332)68-02-04

KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
KypraH (3522)50-90-47

Kypck (4712)77-13-04

INvuneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHsl (8552)20-53-41
HwxHui Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocunbupck (383)227-86-73
Honbpbek(3496)41-32-12

Kasaxcran +7(7172)727-132

Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mcko. (8112)59-10-37
PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaHck (8342)22-96-24
CapatoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
Cumdcbeponons (3652)67-13-56
CMmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
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CbikTbIBKap (8212)25-95-17
Tam6oB (4752)50-40-97
Teepb (4822)63-31-35
TonbaTTy (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnaH-Yp3 (3012)59-97-51
YnbsaHoBckK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapsbl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
flpocnaBnb (4852)69-52-93

Kuprusma +996(312)96-26-47
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